1.7 “项目监理”系指甲方委托的具备法定资格的项目监理单位。

1.8 “监理工程师”项目监理单位委派的监理总负责人。

1.9 “图纸”系指由甲方提供的供乙方进行深化设计的图纸（包括配套说明和有关资料）。

1.10 “施工场地”系指甲方提供的涉及本项目安装的法定由甲方使用的全部场地。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围：甲方委托乙方按合同文件的规定执行及完成完成 2025年世界城

市日主题展览的策划设计、搭建运维及场地租赁等工作。具体所供货物、数量及工作内容详

见投标文件和货物说明一览表。

2.2 合同金额：人民币 3,528,000元整（￥叁佰伍拾贰万捌仟元整）。 

2.3 服务期限：自合同签订之日起 2025 年 11月 30日。 

2.4 服务地点：上海市范围内甲方指定地点。 

2.5 履约保证金：不收取。

2.6 质保期：自开展期开始到撤展全部结束为止。

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；

3.5 本项目招标文件或采购文件中的采购需求；